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Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
                                                                                               және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
								және олардың мазмұнына қойылатын
                                                                                                                талаптардың 2-қосымшасы

Қазақстан Республикасы
                                                                                                         Президенті Кеңсесі бастығының
 2017 жылғы  5  желтоқсандағы
                                                                                                                № 17-42.3.3.13 бұйрығына
1-қосымша



БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
101 Қазақстан Республикасы Президентінің Әкімшілігі
(бюджеттік бағдарлама  әкімшісінің коды  және атауы)
2018-2020 жылдарға арналған

Бюджеттік бағдарламаның  коды  және атауы 001 Мемлекет басшысының қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
Бюджеттік бағдарламаның басшысы М.Б. Қасымбеков – Қазақстан Республикасы Президенті Кеңсесінің бастығы
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі «Қазақстан Республикасы Президентінің Әкімшілігі туралы ережені бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2008 жылғы 11 наурыздағы № 552 Жарлығы
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мемлекеттік басқару  деңгейіне қарай республикалық;
мазмұнына қарай мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттiк қызметтердi көрсету;
іске асыру түріне қарай жеке;
ағымдағы /даму  ағымдағы.
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Мемлекет басшысының қызметін сапалы және уақтылы қамтамасыз ету.
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: Мемлекет басшысының және Әкімшілік басшылығының өкілеттіктерін іске асыруын  қамтамасыз ету.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): шығыстар Қазақстан Республикасы Президенті Әкімшілігінің қызметін қамтамасыз етуге бағытталған.

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы 

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар

	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	 2016
	 2017
	 2018
	2019
	2020

	Мемлекет басшысының қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	мың
теңге
	4868169,6
	4918035,0
	4901292,0
	4901292,0
	5115420,0

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың
теңге
	4868169,6
	4918035,0
	4901292,0
	4901292,0
	5115420,0



Бюджеттік кіші бағдарламаның  коды  мен атауы: 100 Мемлекет басшысының қызметін қамтамасыз ету.
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттiк қызметтердi көрсету;
ағымдағы /даму  ағымдағы.
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): шығыстар Қазақстан Республикасы Президенті Әкімшілігінің қызметін қамтамасыз етуге бағытталған

	Тікелей нәтиже көрсеткіштерi
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	 2016
	 2017
	 2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мемлекет басшысының  қатысуымен сапалы өткізілген іс-шаралардың саны
	бірлік
	
515
	
510
	
510
	
510
	
510

	Мерзімі ұзартылған  орындалудағы тапсырмалардың саны
	бірлік
	-
	60
	55
	50
	45

	Өткізілген өңірлік инспекциялардың және бақылау шараларының саны
	бірлік
	81
	81
	81
	81
	81



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар

	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	 2016
	 2017
	 2018
	2019
	2020

	Мемлекет басшысының қызметін қамтамасыз ету
	мың
теңге
	4868169,6
	4918035,0
	4901292,0
	4901292,0
	5115420,0

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың
теңге
	4868169,6
	4918035,0
	4901292,0
	4901292,0
	5115420,0
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